
Hackathon dla młodych innowatorów już 21 maja w Tauron Arenie!
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Już 21 maja Tauron Arena Kraków stanie się przestrzenią pełną pomysłów, zaangażowania i

młodzieńczej kreatywności. Tego dnia odbędzie się Hackathon dla Uczniów i Studentów, organizowany

w ramach Strefy Rozwoju Biznesu Targów Pracy i Przedsiębiorczości – inicjatywy zorganizowanej przez

Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa, Grodzki Urząd Pracy oraz Fundację

Kraków Miastem Startupów.

To wydarzenie adresowane do młodych ludzi w wieku od 15 do 26 lat, którzy chcą postawić

pierwszy krok na ścieżce przedsiębiorczości, rozwinąć umiejętności i sprawdzić się w pracy

zespołowej.

Hackathon to całodniowe wyzwanie, podczas którego uczestnicy – działając w grupach – będą

pracować nad rozwiązaniem konkretnego problemu biznesowego. Stworzone przez nich

projekty zostaną zaprezentowane przed jury, a cały proces będzie wspierany przez

doświadczonych mentorów z branży. Wydarzenie ma na celu pokazanie młodym ludziom, jak

wygląda droga od pomysłu do prezentacji gotowego rozwiązania. To także okazja, by lepiej

poznać mechanizmy rządzące światem startupów i innowacji.

Wydarzenie wpisuje się w ideę praktycznego uczenia się przez działanie – uczestnicy nie

tylko zdobędą konkretne kompetencje, ale również będą mieli szansę nawiązać wartościowe

kontakty z osobami o podobnych zainteresowaniach. Dodatkowo każdy z uczestników otrzyma

certyfikat, a na najlepsze zespoły czekają nagrody, które zostaną ogłoszone w najbliższych

dniach.

Hackathon organizowany jest również w ramach programu Europejski Korpus Solidarności i

współfinansowany przez Unię Europejską. Rejestracja jest otwarta zarówno dla zespołów (od 3

do 5 osób), jak i dla osób indywidualnych, które zostaną połączone w grupy.

Wydarzenie odbędzie się 21 maja 2025 roku w godzinach 9:00–16:00 w Tauron Arenie Kraków.

To wyjątkowa szansa, by zdobyć cenne doświadczenie, rozwinąć skrzydła i być może rozpocząć

przygodę z własnym biznesem.

Zapisy trwają do 14 maja. Formularz rejestracyjny jest dostępny pod tym linkiem.

***

Targi Pracy i Przedsiębiorczości “Majówka z pracą” to wydarzenie dedykowane osobom

szukającym zmiany zawodowej, chcącym rozwijać umiejętności niezbędne na rynku pracy czy

powracającym na zawodową ścieżkę po dłuższej nieobecności. Podczas jednego dnia targów

uczestnicy mogą korzystać z 4 stref tematycznych, blisko 100 stoisk wystawców czy bogatej

oferty warsztatów. Więcej informacji znajdziesz na oficjalnej stronie Targów Pracy i

Przedsiębiorczości www.targiaktywnosci.com.pl.
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